决定，注册资本由 500万元减少
到 50万元，请债权债务人自本
公告见报之日起 45日内前往公
司办理相关手续，特此公告。
●成都异人巷餐饮有限公司营
业执照（统一社会信用代码：
91510108MAD62D897Y）副本不
慎遗失，声明作废。
●韩莉红（身份证号 5101311981
12011027）所持《教师资格证》
（证号：20135113112000037）遗失
作废，特此声明。
●本人金鉴在上海红星美凯龙
品牌管理有限公司金牛分公司
缴纳的欧彩品牌质保金收据遗
失，收据号 ZY22092700977908
金额 21000元（大写:贰万壹仟元
整）收据号 ZY22100800986708
金额 1000元（大写:壹仟元整），
特此声明收据原件作废。
●大邑县辜憨憨火锅店食品经
营许可证正副本（编号 JY251012
90076319）遗失作废。
●四川美怡安科技有限公司所
持《开户许可证》账户号码：
2000156757000019，开户银行：
四川天府银行股份有限公司成
都龙泉驿支行，基本存款账户
编号：J6510198299401 遗失，声
明作废。
●成都三联市场经营管理有限
公司陈先伦住宿 210号保证金
1000元票号 0002192遗失作废。